
UCHWAŁA NR 215/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej na oddanie w najem wolnego pomieszczenia znajdującego się 

w budynku w Przychodni Rejonowo- Specjalistycznej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz § 5 Uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej oddawania ich 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 
2012 roku poz. 581), zmienionej Uchwałą Nr VI/41/2015 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/2011 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie określenia zasad zbywania 
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 
oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2015 roku poz. 2152) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej na oddanie w najem podmiotowi zewnętrznemu pomieszczenia o powierzchni 15,43 m2 
znajdującego się w budynku Przychodni Rejonowo- Specjalistycznej w Rawie Mazowieckiej ul. 
Niepodległości 8, które nie jest wykorzystywane do działalności statutowej Zakładu, zgodnie 
z obowiązującymi zasadami w tym zakresie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Id: D61CAB7B-DB53-48C4-BBCA-F41813F1D4BC. Uchwalony Strona 1


